
  

 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
   
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 29.09.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/144/055/D/21 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej.  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się dnia 29.09.2021 r., o godz. 10:05. 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

1.  
PGE Obrót S.A. 

Rzeszów 
21 272 850,84 

2.  
TAURON SPRZEDAŻ SP. Z O.O. 

Kraków 
21 012 801,96 

3.  

Veolia Energy Contracting Poland Sp. 

z o.o. 

Warszawa 

21 792 948,59 

4.  
ENEA S.A. 

Poznań 
21 341 060,38 

5.  
ENERGA Obrót SA 

Gdańsk 
21 720 475,95 

Opracowała: Renata Bartuś 

…………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


